

パウチじゅーと成分表

●商品名：ピーナッツミルク

●名称：アイスマルク

●原材料名：牛乳（国内製造）、グラニュー糖、生クリーム、トレハロース、スキムミルク、落花生（一部に乳成分・落花生含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：乳・落花生

●商品名：いちごのソルベとヨーグルトジェラート

●名称：ラクトアイス

●原材料名：牛乳（国内製造）、生クリーム、スキムミルク、砂糖、水、トレハロース、ヨーグルト、いちご、レモン果汁（一部に乳成分含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：乳

●商品名：れもんソルベ

●名称：氷菓

●原材料名：水、砂糖、レモン（広島県呉市豊島産）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：

●商品名：コーヒーとゆで落花生のグラニータ

●名称：ピザ

●原材料名：コーヒー、ゆで落花生、砂糖、水（一部に落花生含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：落花生

●商品名：いちごソルベ

●名称：氷菓

●原材料名：水（国内製造）、いちご（広島県世羅産）、砂糖、レモン果汁

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：

●商品名：みかんソルベ

●名称：氷菓

●原材料名：みかん（愛媛県産）、砂糖、水

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：

●商品名：すももソルベ

●名称：氷菓

●原材料名：水（国内製造）、すもも（広島県世羅町産）、砂糖

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：

●商品名：チョコレートミントジェラート

●名称：ラクトアイス

●原材料名：牛乳（国内製造）、生クリーム、スキムミルク、砂糖、トレハロース、チョコレート、ミント（一部に乳成分含む）

●原材料に含まれるアレルギー物質（8品目中）：乳